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Bond van schaakverenigingen in Limburg - Opgericht in 1927
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* = De 2 minste resultaten worden niet meegeteld. Klik hier voor het

volledige reglement.

= Verwi'iderd resultaat iZie reilementi

Eindstand Jeugd Grand-Prix 2022-2023

Naam Vereniging Herfsttoernooi Tegelen 16e SAM-SAM Stein 17e SAM-SAM SV Voerendaal 30e Van Spijk Jeugdtoernooi Koningstoernooi Blerick Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten totaal
1 De Martino, Peppe Venlose SV 6 95 10 2 99 4 97 1 100|- 391
2 Stevanovic, Alexander Tegelen = 6 5 96 3 98 4 97 2 99 390
3 Gaj, Jur GESS 3 98 7 94 3 98|- 2 99|- 389

Naam Vereniging Herfsttoernooi Tegelen 16e SAM-SAM Stein 17e SAM-SAM SV Voerendaal 30e Van Spijk Jeugdtoernooi Koningstoernooi Blerick Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten totaal
1 Kshirsagar, Pranav Op zijn plaats 1 100 1 100 5 1 100 1 100 400
2 Perez Przyk, Karol Op zijn plaats 5 96 3 98 1 100 6 3 98 392
3 Klinkenberg, Jelmar SV Voerendaal 5 96 4 97 3 98 5 96 387
4 Litvinenko, Nikolai SV Voerendaal 8 93 3 98 1 100 7 94 (- 385
5 Teleng, Glenn DJCStein 7 94 2 99 6 95 7 94 9 382
6 Ekker, Joshua Tegelse SV 2 99 4 97 196
7 Mewiss, Sven Tegelse SV 12 89 8 93 182

Naam Vereniging Herfsttoernooi Tegelen 16e SAM-SAM Stein 17e SAM-SAM SV Voerendaal 30e Van Spijk Jeugdtoernooi Koningstoernooi Blerick Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten stand punten totaal
1 Van de Biggelaar, Sem Blerickse SV 2 99 4 3 98 11 1 100 3 98 395
2 Cakmak, Metehan Tugra Op zijn plaats 6 95 2 99 3 98 1 100 392
3 Litvinenko, Kirill SV Voerendaal 3 98 9 92 2 99 7 94 383
4 Derksen, Reinier Tegelse SV 12 89 7 94 5 96 3 98 377
5 van Moorsel, Colin Leudal 15 14 87 7 94 14 87 15 5 96 364
6 Verbreucken, Devon Blerickse SV 16 85 16 85 11 90 6 95 355
7 Sliwonik, Filip Blerickse SV 9 92 17 84 14 87 10 91 354
8 Derckx, Siem Schaakmaat Venray 8 93 9 92 6 95 280
9 Yang, Ovan Venlose SV 14 87 8 93 5 96 276
10 Souren, Kevin SV Maastricht 13 88 9 92 7 94 274
11 Kok, Sem Voerendaal 10 91 5 96 187
12 Hukic, Kenan Op zijn plaats 11 90 12 89 179
13 Elkitouni, Mohamed Tegelse SV 17 84 13 88 172

Nr. Naam Vereniging
1 Lalkota, Sai Pranav Tejas Op zijn plaats
2 Gupta, Akul Maastricht
3 Drijer, Joshua Op zijn plaats
4 Kshirsagar, Parth Op zijn plaats
5 De Koning, Annelie SV Maastricht

6 Vissers, Tim Blerickse SV
7 Benders, Coen Blerickse SV
8 De Koning, Mila SV Leudal

9 Rutten, Bram
10 Cobben, Leoni

Op zijn plaats
Op zijn plaats

11 De Bruyn, Sven Tegelse SV
12 Slots, Sascha SV Leudal

13 Ramaekers, Enrique Maastricht
14 Fang, Levy Tegelse SV
15 Ummels, Xavi SV Maastricht
16 Maaskant, Siem Venlose SV
17 Groenewegen, Tom Tegelse SV
18 de Wolf, Boaz Blerickse SV

Nr. Naam Vereniging
1 Oelmeijer, Sjoerd Tegelse SV
2 Miao, Junhe Blerickse SV
3 Cobben, Olivia Op zijn plaats
4 Hoogstede, Tijn Maastricht

stand

4

Herfsttoernooi Tegelen 16e SAM-SAM Stein

stand punten stand punten
5 96 1 100
10 91 3 98
2 99 7 94
7 94 4 97
6 95 8
12 9
8 93 16
14 87 14
17
19 21
17 84 19 82
11 90
21 80
9 92
16 85
20 81

Herfsttoernooi Tegelen 16e SAM-SAM Stein

punten stand punten
1

97 4 97
5 96

17e SAM-SAM SV Voerendaal

stand punten
2 99
7
5 96
8 93
4 97
14 87
11 90
12 89
13 88
10 91

17e SAM-SAM SV Voerendaal
stand punten
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30e Van Spijk Jeugdtoernooi

stand punten
1 100
2 99
11
3 98
7 94
6 95
4 97
14 87
15 86
12 89
8 93
16 85
13 88
17 84

30e Van Spijk Jeugdtoernooi
stand punten
100
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Koningstoernooi Blerick
stand punten

Koningstoernooi Blerick
stand punten
1

2

100

99

Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten

Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten
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totaal
395
388
387
386
385
380
380
363
358
357
350
344
270
257
183
173
169
169

totaal
400
391
391
383




Nr.

5 Veeneman, Finn

6 De Ruiter, Rens

7 Veenje, Julian

8 Maurya, Saubhagya

Naam

1 Ilina, Victoria

2 Voncken, Yben

3 Zheng, Yuhuan

4 Litvinenko, Julia

5 Smeets, Emilian

6 Berrich, Amir

7 Ye, Leo

8 De Kruijf, Phoebe

9 Van der Sterren, Max
10 Jaspers, Raf

Naam

1 Hendriks, Liam

2 De Koning, Samuel

3 Berrich, Adam

4 Van der Weide, Cyriel

Naam

1 Bellen, Thibaut
2 Lalkota, Srikar

Tegelse SV
Blerickse SV
Blerickse SV
SV Maastricht

Vereniging

Op zijn plaats
DJC Stein
Blerickse SV
SV Voerendaal
DIC Stein
Tegelse SV
DJC Stein

DJC Stein
Blerickse SV
Venlose SV

Vereniging

DIC stein

SV Leudal
Tegelse SV
SV Voerendaal

Vereniging

Tegelse SV
Op zijn plaats

6 95
2 99
5 96

Herfsttoernooi Tegelen

stand punten
3 98
5 96
6 95

Herfsttoernooi Tegelen

stand punten
1 100

6

7 95

Herfsttoernooi Tegelen

stand punten
1 100
6

16e SAM-SAM Stein

stand punten
2 99

1 100

5 96

4 97

3 98

6 95

16e SAM-SAM Stein

stand punten
2

1 100

4 97

16e SAM-SAM Stein

stand punten
1
3 98

17e SAM-SAM SV Voerendaal

stand punten
2 99
4
3 98
6 95
5 96
7 94

17e SAM-SAM SV Voerendaal

stand punten
1 100
3 98
4 97

17e SAM-SAM SV Voerendaal
stand punten
2
4 97

30e Van Spijk Jeugdtoernooi

stand punten

4
2 99
6 95
3 98
7 94
9 92

10 91

30e Van Spijk Jeugdtoernooi
stand punten
4
1 100

30e Van Spijk Jeugdtoernooi
stand punten
1 100
5 96

Koningstoernooi Blerick

stand punten
3 98
1 100
2 99
8 93
9 92
6 95
5 96
7 94

Koningstoernooi Blerick
stand punten
2 99

7 94

Koningstoernooi Blerick
stand punten
1 100

11

Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten

Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten

ANWN

Jeugdtoernooi Maastricht
stand punten
1
5

100

98
95
99

99
98
94
95

100
96

378
286
198
186

totaal
394
399
388
386
381
380
194
189
188
185

totaal
398
396
380
192

totaal
400
387




